PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna

público o total de inscritos, a relação de inscrições deferidas, a relação de candidatos que concorrerão às vagas reservadas às pessoas com

deficiência e a relação de candidatos com solicitação de condição especial deferida, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

COZINHEIRA(O) 257

MOTORISTA 55

TÉC INFRAEST. DE REDE E TEL 5

TOTAL 317

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC. CARGO

ADEMAR JOSÉ DA SILVA DIAS 20311 Cozinheira(o)

ADILMA MARIA DOS SANTOS MARIN 20447 Cozinheira(o)

ADRIANA BASSI DUTRA BRITO 20019 Cozinheira(o)

ADRIANA DE CASTRO 20136 Cozinheira(o)

ADRIANA DO NASCIMENTO JESUS SANTOS 20456 Cozinheira(o)

ADRIELY DOS SANTOS ALMEIDA 20148 Cozinheira(o)

ALAN CARVALHO ROBERTO 20348 Motorista

ALDAIR CARDOSO DOS SANTOS SEVERINO 20362 Cozinheira(o)

ALDILENE MORAES NOGUEIRA 20100 Cozinheira(o)

ALDINEIDE CARNEIRO ABÍLIO 20480 Cozinheira(o)

ALESSANDRO DE JESUS PEREIRA 20018 Motorista

ALEXANDRE DA SILVA RAMOS 20225 Motorista

ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 20157 Téc Infraest. de Rede e Tel

ALFREDO PUGA FILHO 20253 Motorista

ALÍCIO NERES CAMPOS 20135 Motorista

ALINE HELEN SOUZA DA SILVA 20107 Cozinheira(o)

ANA BEATRIZ AMORIM SIQUEIRA 20033 Cozinheira(o)

ANA CRISTINA FARIA LIMA 20016 Cozinheira(o)

ANA MARIA DE SOUZA 20037 Cozinheira(o)

ANA MARIA PEREIRA DA SILVA 20241 Cozinheira(o)

ANA PAULA MARIA DE JESUS ROCHA 20406 Cozinheira(o)

ANDREA ALVES LIMA 20297 Cozinheira(o)

ANDREA DA SILVA SANTOS 20481 Cozinheira(o)

ANDREA FERREIRA DOS SANTOS 20226 Cozinheira(o)

ANDREA SANTANA DE LIMA 20488 Cozinheira(o)

ANDRÉA VENDRAME 20423 Cozinheira(o)

ANDREIA DAS MERCES FERNANDES 20329 Cozinheira(o)

ANDREZA CÂNDIDO FERREIRA 20462 Cozinheira(o)

ANGELA AP MARCOLIM DA SILVA 20014 Cozinheira(o)

ANISCE ROSA DOS SANTOS ARAÚJO 20459 Cozinheira(o)

ANTÔNIA VERÔNICA RODRIGUES VIEIRA 20446 Cozinheira(o)

ANTONIO ROBERTO SOUTO CORREIA 20440 Motorista

ARIANA BISPO RODRIGUES DOS SANTOS 20290 Cozinheira(o)

NOME INSC. CARGO

ARIANE EDANIK MACIEL GONÇALVES 20162 Cozinheira(o)

ARIELE DOS SANTOS NEPOMUCENO GUERRA 20049 Cozinheira(o)

AURINDO FERRAZ MIRANDA 20129 Motorista

BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS ANJOS 20470 Cozinheira(o)

BENEDITA MARLENE QUEIROZ SODRE 20025 Cozinheira(o)

BIANCA GUIMARAES DE OLIVEIRA 20011 Cozinheira(o)

BRENDA ESTHEFANY DA SILVA 20358 Cozinheira(o)

BRUNA BORGES ESTEVES 20250 Cozinheira(o)

CAMILA APARECIDA NUNES BARBOSA SIQUEIRA 20017 Cozinheira(o)

CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 20089 Cozinheira(o)

CELENITA VIEIRA CARDOSO 20416 Cozinheira(o)

CELSO FERNANDO MARROCOS SANTOS 20367 Cozinheira(o)

CELY RIBEIRO DA SILVA 20062 Cozinheira(o)

CICERA ALENCAR MENDES 20291 Cozinheira(o)

CICERO ALEXANDRE FEITOSA 20122 Motorista

CILENE MARTINS DOS SANTOS 20324 Cozinheira(o)

CLAUBER NUNES MACHADO 20265 Cozinheira(o)

CLAUDENICE FURLANETTO GUIMARAES DE OLIVEIRA 20005 Cozinheira(o)

CLAUDIANE FERREIRA LIMA 20415 Cozinheira(o)

CLAUDINEIDE FERREIRA DA PAIXÃO 20419 Cozinheira(o)

CLAUDIO ROBERTO MOTA 20196 Motorista

CLECIA SIPVA DE ALMEIDA 20200 Cozinheira(o)

CLEDIMILSON SANTOS 20410 Cozinheira(o)

CLEIDE APARECIDA MOTA 20070 Cozinheira(o)

CLEIDE DOS SANTOS 20354 Cozinheira(o)

CLEONIDES RIBEIRO SA SILVA FERNANDES 20010 Cozinheira(o)

CLEUZA MARIA GONÇALVES 20439 Cozinheira(o)

CLEUZELI FATIMA DE ANDRADE 20032 Cozinheira(o)

CRISTIANO HIPPOLITO FERREIRA 20305 Motorista

CRISTINA DE CASSIA TAVARES 20117 Cozinheira(o)

DANIELA APARECIDA PEREIRA ALVES 20029 Cozinheira(o)

DANIELE CRISTINA ANTONIO 20098 Cozinheira(o)

DANILO RAMOS BARBOSA MARIN 20469 Motorista

DAVID DA SILVA RESENDE 20171 Motorista

DAYSE APARECIDA DA SILVA 20224 Cozinheira(o)

DÉBORA NASCIMENTO DA SILVA 20397 Cozinheira(o)

DEISE ALVES DE SOUZA 20075 Cozinheira(o)

DELMA DE FÁTIMA GOMES 20315 Cozinheira(o)

DENISE ANTÔNIO ALMEIDA 20257 Cozinheira(o)

DENISE INÁCIA DA SILVA GAMA 20400 Cozinheira(o)

DENISE RAMOS VEZU SANTANA 20170 Cozinheira(o)

DOUGLAS DOS SANTOS COSTA 20334 Motorista

EDILEIDE JESUS BISPO ANDRADE 20460 Cozinheira(o)

EDILENE DE SOUZA 20314 Cozinheira(o)

EDSON MONTEIRO DA SILVA 20436 Motorista

EDU DE FRANÇA MENDONÇA 20082 Téc Infraest. de Rede e Tel

EDUARDA LETÍCIA BASÍLIO 20370 Cozinheira(o)

EDUARDO FERNANDO APARECIDO DA SILVA GONÇALVES 20223 Motorista

NOME INSC. CARGO

EDUARDO GABRIEL DA SILVA 20013 Cozinheira(o)

EDVALDO SANTANA MOREIRA DA SILVA 20465 Motorista

ELAINE OLIVEIRA DE AZEVEDO 20325 Cozinheira(o)

ELENILDA FERREIRA DE ARAUJO LIMA 20039 Cozinheira(o)

ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA 20047 Cozinheira(o)

ELIANE CANDIDO DA SILVA 20022 Cozinheira(o)

ELIANE DE ASSIS ALMEIDA 20295 Cozinheira(o)

ELIANE SILVA 20158 Cozinheira(o)

ELIDIA LUCIA DA SILVA 20484 Cozinheira(o)

ELIENE ARAÚJO DOS SANTOS 20293 Cozinheira(o)

ELIETE CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 20006 Cozinheira(o)

ELISANGELA DE ALMEIDA DOS SANTOS 20407 Cozinheira(o)

ELISANGELA DE MORAIS AMARAL 20428 Cozinheira(o)

ELISANGELA DE OLIVEIRA 20319 Cozinheira(o)

ELIZABETE APARECIDA DA SILVA 20326 Cozinheira(o)

ELIZONETE MARIA SOUZA DOS SANTOS 20278 Cozinheira(o)

ELOISA RODRIGUES DOS SANTOS 20245 Cozinheira(o)

ELTON DOS SANTOS BATISTA 20197 Motorista

ELVIO SOARES DA SILVA 20242 Motorista

ERALDO DE CARVALHO PEREIRA JUNIOR 20078 Motorista

EVANDERLUCIA SANTOS DO NASCIMENTO 20159 Cozinheira(o)

EVANY SOARES BATISTA 20286 Cozinheira(o)

EVELYN NATHALIA AQUINO DA SILVA 20012 Cozinheira(o)

EVIETH GOMES MALAQUIAS 20043 Cozinheira(o)

EVILAYNE FERRO MALAQUIAS 20379 Cozinheira(o)

FABIANA CRISTINA DA SILVA LACERDA 20038 Cozinheira(o)

FABIANA DOS SANTOS CAMARGO 20194 Cozinheira(o)

FABIANA OLIVEIRA DA SILVA 20458 Cozinheira(o)

FABIO APARECIDO BORGUINHOM RIBEIRO 20101 Motorista

FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 20094 Motorista

FABRIZIO LUIZ RODRIGUES FAM 20097 Motorista

FELIPE APARECIDO DE SOUZA SILVA 20390 Motorista

FELIPE JOSÉ LIMA DE FARIAS 20489 Téc Infraest. de Rede e Tel

FERNANDA VIEIRA ANTUNES 20027 Cozinheira(o)

FILIPE DE SOUZA LUCAS 20408 Cozinheira(o)

FLAVIA SOARES VENTURA 20184 Cozinheira(o)

FRANCIANNY PEREIRA DOS ANJOS 20203 Cozinheira(o)

FRANCIELE DE JESUS BENTO 20271 Cozinheira(o)

FRANCIELE MALTA GARCIA 20263 Cozinheira(o)

FRANCISCA DA COSTA SILVA 20174 Cozinheira(o)

FRANCISCO JOSÉ DA SILVA 20279 Motorista

GERSON RAMOS DE SOUSA 20057 Cozinheira(o)

GILMAR RIBEIRO DA SILVA FILHO 20476 Motorista

GILVANETE MARIA DA SILVA FRANÇA 20061 Cozinheira(o)

GIRLANE CARDOSO DE SOUZA 20448 Cozinheira(o)

GISLEIDE GOMIDES NOVAES DOS SANTOS 20142 Cozinheira(o)

GIZELE ADRIANA PEREIRA 20487 Cozinheira(o)

GLAUCIA HELENA SANTOS SILVA 20336 Cozinheira(o)

NOME INSC. CARGO

GLEDSON GONCALVES RODRIGUES 20219 Cozinheira(o)

GLEUCIANA VIANA DE OLIVEIRA 20185 Cozinheira(o)

GUILHERME PEREIRA D ANGELO 20277 Motorista

HABACUQUE JACINTO PEDRO 20302 Motorista

HINDEVALDO SILVA VIEIRA DE SOUSA 20222 Cozinheira(o)

IASMIN SANTOS EUZEBIO 20034 Cozinheira(o)

IRACI BARBOSA SILVA AZEVEDO 20166 Cozinheira(o)

IRAN DE JESUS OLIVEIRA 20301 Motorista

IRENE CLINAGE 20359 Cozinheira(o)

IRIAN BOTELHO DO AMPARO 20110 Cozinheira(o)

ISIDIA LIDIA RIBEIRO BARRETO 20464 Cozinheira(o)

IVANILDA IRACI EVANGELISTA 20288 Cozinheira(o)

IZABELLA MELO VIEIRA 20024 Cozinheira(o)

JACIANE FERRAZ TAVARES 20071 Cozinheira(o)

JADSON ARAUJO FREITAS 20102 Téc Infraest. de Rede e Tel

JAILÊ PEREIRA DA SILVA 20167 Motorista

JAILÊ PEREIRA DA SILVA 20168 Motorista

JAILMA MOREIRA DE SOUZA ARAÚJO 20385 Cozinheira(o)

JANE MATIAS BORGES 20028 Cozinheira(o)

JAVAN RODRIGO DE JESUS OLIVEIRA 20086 Motorista

JEFFERSON JOSÉ DO VALE 20031 Motorista

JEFFERSON JOSÉ DO VALE 20344 Cozinheira(o)

JHENIFER SANTOS INTEROZANI 20212 Cozinheira(o)

JOÃO DO EGITO MOREIRA 20052 Cozinheira(o)

JOÃO RICARDO DOS SANTOS 20431 Motorista

JOICE DE SOUZA RODRIGUES 20383 Cozinheira(o)

JOSÉ DE OLIVEIRA SOUZA 20172 Motorista

JOSÉ RODRIGUES DE JÚLIO 20092 Motorista

JOSÉ SILVA CARDOSO 20178 Motorista

JOSEFA CLEMENTE DO NASCIMENTO 20294 Cozinheira(o)

JOSIAS ROSA DE FRANÇA 20138 Motorista

JOSIE DE FÁTIMA DOS SANTOS 20258 Cozinheira(o)

JOUBERT BAPTISTA DA SILVA 20202 Cozinheira(o)

JOYCE LINDA DOS SANTOS 20388 Cozinheira(o)

JULIA LOPES TOMÉ FERREIRA 20361 Cozinheira(o)

JULIANA JESUS SANTOS 20417 Cozinheira(o)

JULIANA MARIA DA SILVA 20210 Cozinheira(o)

JULIO CESAR TOMAZ 20337 Motorista

JUSSARA DE LIMA 20418 Cozinheira(o)

JUSSARA PATROCÍNIO BARBOSA 20341 Cozinheira(o)

KAREN SAMANTHA BRAULINO FERREIRA 20149 Cozinheira(o)

KAREN SILVA DE JESUS SANTANA 20272 Cozinheira(o)

KATIA CRISTINA COELHO DE OLIVEIRA 20285 Cozinheira(o)

KATSUY DOS SANTOS FURUZAVA 20218 Cozinheira(o)

KELLY CRISTINA VALENTIM DIAS 20234 Cozinheira(o)

KELLY CRISTINE DA SILVA 20091 Cozinheira(o)

KELLY NAIARA DE SOUSA 20485 Cozinheira(o)

KELLY P DE SOUZA 20284 Cozinheira(o)

NOME INSC. CARGO

KERLEY CRISTINA SILVA DE QUEIROZ SOUSA 20060 Cozinheira(o)

KHEITE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA RIBEIRO 20382 Cozinheira(o)

KLEBER LEANDRO SANTIAGO 20068 Motorista

LAIS SOUTO GARCIA 20461 Cozinheira(o)

LARISSA MONTEIRO ANTUNES 20304 Cozinheira(o)

LARISSA TAIS CAMARGO 20114 Cozinheira(o)

LEONARDO NASCIMENTO DE FRANCA 20130 Motorista

LETÍCIA RECCO DE SANTANA 20349 Cozinheira(o)

LIDIANE ROSA DE JESUS ALVES 20360 Cozinheira(o)

LINDINALVA APARECIDA SOUZA DA SILVA 20427 Cozinheira(o)

LOURIVAL FREITAS BARBOSA 20173 Cozinheira(o)

LUANA APARECIDA DE LANDA GOMES 20389 Cozinheira(o)

LUANA CESAR 20050 Cozinheira(o)

LUCIANA APARECIDA DUARTE DA SILVA 20106 Cozinheira(o)

LUCIANA CASSIA DOS SANTOS RODRIGUES JUSTO 20478 Cozinheira(o)

LUCIANA MARIA DOMINGUES 20475 Cozinheira(o)

LUCIANA NEVES CORREIA 20342 Cozinheira(o)

LUCIANAALVES DA SILVA 20121 Cozinheira(o)

LUCIENE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 20375 Cozinheira(o)

LUCILA TAVARES ALVES 20482 Cozinheira(o)

LUIZA MARIA BATISTA DE ALMEIDA 20378 Cozinheira(o)

LURDES DE ALMEIDA 20463 Cozinheira(o)

MAGALI AMANTINA ROCHA FREITAS 20331 Cozinheira(o)

MAIARA CRISTINA JOAQUIM 20177 Cozinheira(o)

MARCELIA DA SILVA MACHADO FERREIRA 20230 Cozinheira(o)

MARCELO BARBOZA 20051 Motorista

MARCIA ALVES DOS SANTOS 20192 Cozinheira(o)

MARCIA REGINA ALBERTO 20227 Cozinheira(o)

MARCIANA OLIVEIRA DE SOUSA MARTINS 20345 Cozinheira(o)

MARCICLEIDE SILVA MALAQUIAS FERNANDES 20030 Cozinheira(o)

MARCOS JOSÉ RAFAEL 20155 Cozinheira(o)

MARIA APARECIDA ALVES SALES 20306 Cozinheira(o)

MARIA APARECIDA GOMES FEITOSA DOS SANTOS 20433 Cozinheira(o)

MARIA AUXILIADORA DA SILVA DE SOUZA 20441 Cozinheira(o)

MARIA CRISTINA BISPO RODRIGUES ARAUJO 20353 Cozinheira(o)

MARIA DALVA DA SILVA 20310 Cozinheira(o)

MARIA DAS NEVES SILVA FROIS 20123 Cozinheira(o)

MARIA DE FATIMA DIAS DE OLIVEIRA 20259 Cozinheira(o)

MARIA DE FATIMA NICOLAU SOUSA 20366 Cozinheira(o)

MARIA DE JESUS PEREIRA DA SILVA ARAÚJO 20045 Cozinheira(o)

MARIA DE LOURDES ROCHA PASSOS 20442 Cozinheira(o)

MARIA FILOMENA SOARES 20445 Cozinheira(o)

MARIA GORETE GOMES OLIVEIRA DOS SANTOS 20376 Cozinheira(o)

MARIA GORETTI DE M.S. MIRANDA 20455 Cozinheira(o)

MARIA IZABEL DE SOUZA 20333 Cozinheira(o)

MARIA LUCIA BRITO DA SILVA 20274 Cozinheira(o)

MARIA LUZENTE DO NASCIMENTO 20065 Cozinheira(o)

MARIA OZANIRA RODRIGUES VIEIRA SOUSA 20108 Cozinheira(o)

NOME INSC. CARGO

MARIA RITA DE SOUZA VULCANO 20424 Cozinheira(o)

MARIA SALETE PINTO BATISTA 20403 Cozinheira(o)

MARIA SALETE SANSIGOLO 20180 Cozinheira(o)

MARIA VILANETE MOURA COSTA DUARTE 20035 Cozinheira(o)

MARIA XAVIER DOS SANTOS 20486 Cozinheira(o)

MARIANA FERREIRA DA SILVA TEOFILO 20473 Cozinheira(o)

MARIOLINA FERREIRA CARVALHO 20239 Cozinheira(o)

MARLENE DE OLIVEIRA FERREIRA 20206 Cozinheira(o)

MARLY RIBEIRO SILVA RAMALHO 20063 Cozinheira(o)

MARTHA CRISTIANE VIEIRA DA SILVA 20398 Cozinheira(o)

MAYARA CHRISTINY AUGUSTO 20247 Cozinheira(o)

MAYARA LIMA SILVA 20003 Cozinheira(o)

MICHELE APARECIDA CAMPOS JACINTO 20213 Cozinheira(o)

MICHELE EVANGELISTA BARBOSA 20079 Cozinheira(o)

MILENA APARECIDA SILVA DE ARAUJO 20198 Cozinheira(o)

MIRACIR DA SILVA DOMINICE 20015 Cozinheira(o)

MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA 20316 Cozinheira(o)

MÔNICA MARTINS RUIZ 20004 Cozinheira(o)

NAARA MADOGLIO CAETANO 20112 Cozinheira(o)

NATALIA BENEDITA DE OLIVEIRA SOUZA 20201 Cozinheira(o)

NATALY FERNANDA ARRUDA 20363 Cozinheira(o)

NATHIELLY VITÓRIA DA SILVA 20139 Cozinheira(o)

NELSON OSVALDO CAREAGA CAMELO 20405 Motorista

NEUZA VIEIRA DA SILVA 20048 Cozinheira(o)

NORMA D ANUNCIAÇÃO SANTOS SILVA 20147 Cozinheira(o)

ODECIR DE OLIVEIRA 20235 Cozinheira(o)

PATRICIA BATISTA DE SOUZA 20368 Cozinheira(o)

PATRÍCIA DE JESUS MORAIS SOUSA 20175 Cozinheira(o)

PATRICIA SOARES DE MACEDO MOURA 20371 Cozinheira(o)

PAULA KOVACS DE BRITO 20479 Cozinheira(o)

PETERSON MARCEL SAGOVIJ 20026 Motorista

RAPHAEL ALVES OLIVEIRA E SILVA 20454 Motorista

REGIANE DE SOUSA ASSIS 20144 Cozinheira(o)

REGIANE DE SOUZA 20309 Cozinheira(o)

REGIANE FAUSTINO ROCHA 20338 Cozinheira(o)

RENAN JOSÉ DE JESUS 20252 Cozinheira(o)

RENATA ALVES MACABEU 20387 Cozinheira(o)

RENATA LUCIANA PEREIRA COSTA 20357 Cozinheira(o)

RENATO DA SILVA 20335 Motorista

RODRIGO BERALDO DOMICIANO ROSA 20151 Motorista

ROSA MARIA DE SOUSA ARAUJO 20317 Cozinheira(o)

ROSAIR MARIA DA COSTA 20254 Cozinheira(o)

ROSANA BORGES FONSECA 20053 Cozinheira(o)

ROSANA EXPEDITA SOARES 20402 Cozinheira(o)

ROSE MACEDO DE JESUS ROSA 20420 Cozinheira(o)

ROSELI MARTINS VIEIRA 20232 Cozinheira(o)

ROSELI RIBEIRO DIAS 20466 Cozinheira(o)

ROSIMEIRE DE CAMARGO UNGER 20483 Cozinheira(o)

NOME INSC. CARGO

ROZILENE DE ARAUJO SILVA 20392 Cozinheira(o)

RUBENS OLIVEIRA MENEZES 20437 Motorista

RUTILEIA PEREIRA DOS SANTOS 20236 Motorista

SANDRA REGINA DE AGUIAR CARDOSO 20233 Cozinheira(o)

SEBASTIANA DE SOUSA ARAÚJO 20228 Cozinheira(o)

SERGIO SOARES FILHO 20066 Téc Infraest. de Rede e Tel

SHIRLENE LEMES GOMES 20444 Cozinheira(o)

SILVANA PEDROSO ASSIS 20394 Cozinheira(o)

SILVANA RODRIGUES DE SOUZA GOMES 20352 Cozinheira(o)

SILVANIRA ARAUJO PEREIRA 20356 Cozinheira(o)

SILVESTRE DOS SANTOS FERREIRA 20113 Motorista

SILVIO FERREIRA DA SILVA TEÓFILO 20450 Motorista

SIRLENE DA SILVA ISQUERDO 20119 Cozinheira(o)

SOELI SOUSA MACEDO 20145 Cozinheira(o)

SOLANGE DOS ANJOS SOUZA 20188 Cozinheira(o)

SÔNIA REGINA DE BARROS 20105 Cozinheira(o)

SUELI APARECIDA BORGES 20380 Cozinheira(o)

SUELI MENDES DE JESUS 20215 Cozinheira(o)

SUELI NUNES DA SILVA 20308 Cozinheira(o)

SUELLEN CRISTINA DE LIMA PEREIRA 20126 Cozinheira(o)

SUEMI MACEDO CARLOS 20276 Cozinheira(o)

TAIS DIAS DA SILVA 20249 Cozinheira(o)

TATIANA DA SILVA BARRETOS 20413 Cozinheira(o)

TAUANE VITÓRIA SOUZA ALVES LIMA 20364 Cozinheira(o)

THALITA ANTUNES DA SILVA 20095 Cozinheira(o)

THAMARA APARECIDA DO NASCIMENTO MACHADO 20365 Cozinheira(o)

THAMIRES CRISTINA DE LIMA 20300 Cozinheira(o)

THAMIRES DOS SANTOS LOURENÇO 20422 Cozinheira(o)

THAMIRES NOBERTA DA SILVA 20183 Cozinheira(o)

THATIELEN ANTUNES DA SILVA 20438 Cozinheira(o)

THAYNA GONCALVES NUNES 20072 Cozinheira(o)

THIAGO BATISTA COPETTI 20216 Motorista

TIAGO ALARCON THEODORO 20229 Motorista

VALDEIR XAVIER GOMES 20020 Motorista

VALDIRENE NASCIMENTO DE SOUZA 20190 Cozinheira(o)

VALDIRENE RIBEIRO DE ALMEIDA SILVA 20220 Cozinheira(o)

VALÉRIA CRISTINA BARBOZA 20393 Cozinheira(o)

VALÉRIA DE JESUS CARVALHO ARAÚJO 20231 Cozinheira(o)

VANDA GONÇALVES DE SOUZA 20115 Cozinheira(o)

VANDERLEI DE OLIVEIRA 20103 Motorista

VANILDE GONÇALVES DA SILVA 20477 Cozinheira(o)

VERALUCIA DE CASTRO 20132 Cozinheira(o)

VIVIANE PORTUGAL DOS SANTOS 20134 Cozinheira(o)

YVAN DA SILVA ARAÚJO 20111 Motorista

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME INSC CARGO

ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 20157 Téc Infraest. de Rede e Tel

JOÃO DO EGITO MOREIRA 20052 Cozinheira(o)

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL

NOME INSC. CARGO

ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 20157 Téc Infraest. de Rede e Tel

ELIZONETE MARIA SOUZA DOS SANTOS 20278 Cozinheira(o)

JOÃO DO EGITO MOREIRA 20052 Cozinheira(o)

JOYCE LINDA DOS SANTOS 20388 Cozinheira(o)

Carapicuíba, 8 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral